

LOFA Holding ApS

Bøgekrogen 2
Gadevang
3400 Hillerød

CVR-nr. 28 13 38 71



Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. maj 2016

Leif Olsen
Dirigent



DØSSING & PARTNERE

Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

LOFA Holding ApS
Bøgekrogen 2
Gadevang
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28 13 38 71
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. september 2004
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Leif Bjarne Olsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter, samt i øvrigt køb og administration af fast ejendom og hertil knyttede erhvervsmæssige aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 108.803, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.830.262.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2015 | 2014 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | -10.367 | -8.291 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 77.366 | 300.822 |
| Finansielle indtægter | | 52.008 | 92.049 |
| Resultat før skat | | 119.007 | 384.580 |
| Skat af årets resultat | 1 | -10.204 | -20.524 |
| Årets resultat | | 108.803 | 364.056 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 140.000 | 300.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 77.366 | 17.322 |
| Overført overskud | | -108.563 | 46.734 |
| Forslag til resultatdisponering i alt | | 108.803 | 364.056 |

Balance 31. december

| | Note | 2015 | 2014 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.282.974 | 1.278.508 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 1.282.974 | 1.278.508 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.282.974 | 1.278.508 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.256.225 | 1.027.938 |
| Andre tilgodehavender | | 72.900 | 283.500 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 55.608 |
| Tilgodehavender | | 1.329.125 | 1.367.046 |
| Værdipapirer | | 0 | 312.181 |
| Værdipapirer | | 0 | 312.181 |
| Likvide beholdninger | | 288.853 | 76.479 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.617.978 | 1.755.706 |
| Aktiver i alt | | 2.900.952 | 3.034.214 |

Balance 31. december

| | Note | 2015 | 2014 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 422.974 | 418.508 |
| Overført resultat | | 2.142.288 | 2.177.951 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 140.000 | 300.000 |
| Egenkapital | 2 | 2.830.262 | 3.021.459 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 61.601 | 0 |
| Selskabsskat | | 1.840 | 6.506 |
| Anden gæld | | 7.249 | 6.249 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 70.690 | 12.755 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 70.690 | 12.755 |
| Passiver i alt | | 2.900.952 | 3.034.214 |
| Eventualposter mv. | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2015 | 2014 |
|--|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 9.840 | 20.506 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 364 | 18 |
| | 10.204 | 20.524 |

2 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi me- tode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regn- sabsåret | I alt |
|---|----------------------|---|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 125.000 | 418.508 | 2.177.951 | 300.000 | 3.021.459 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets resultat | 0 | 77.366 | -108.563 | 140.000 | 108.803 |
| Udloddet udbytte fra associerede virksomheder | 0 | -72.900 | 72.900 | 0 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 125.000 | 422.974 | 2.142.288 | 140.000 | 2.830.262 |

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.